Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES EXTRATOS:
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, CONTRATO Nº 038/2018, COM A EMPRESA A
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, TENDO POR OBJETIVO  CONTRATAÇÃO COM A IMPRENSA OFICIAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADES DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS (ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO) POR MEIO DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, NO
VALOR TOTAL R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) NO PERÍODO DE 12 MESES PROCESSO: 1.822/2018 MODALIDADE:
DISPENSA Nº 007/2018. DATA DE 24 DE MAIO DE 2018.

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO.

AVISO DE LICITAÇÃO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, ESTADO DE SÃO PAULO, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DE POSSÍVEIS INTERESSADOS, QUE SE ACHA ABERTA NOVAMENTE, POR NÃO TER TRÊS EMPRESAS PARTICIPANTES, O
CONVITE Nº 003/2018 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO PARA O SETOR DA SAÚDE MUNICIPAL, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. MODALIDADE CONVITE
- TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL – ENCERRAMENTO DIA 04 DE JUNHO DE 2018  ÁS 16:00 HORAS. ABERTURA: 05 DE
JUNHO DE 2018 ÁS 09:00 HORAS. O EDITAL E O EDITAL DE REPUBLICAÇÃO Nº 01 E A DE DEMAIS INFORMAÇÕES
PODERÃO SER OBTIDAS NA SEDE DO PAÇO MUNICIPAL À PRAÇA DR. EMÍLIO HENRIQUE OWER SANDOLTH, 278, NO
HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE OU NO SITE WWW.VISTAALEGREDOALTO.SP.GOV.BR - LUIS ANTONIO FIORANI -
PREFEITO MUNICIPAL - VISTA ALEGRE DO ALTO, 24 DE MAIO DE 2018.
LUIS ANTONIO FIORANI  - PREFEITO MUNICIPAL.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO 01/2018

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

3

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

4

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

5

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Edição 154 • Página 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

6

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2018-05-30T10:52:01-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128